
 

1 DECRETI  a.s. 2020/2021 

 

 

Prot. n.   0003330/I.1                                                                 San Salvatore Telesino,  30/10/2020 

                                                                                

 

                                                                           
 

 

OGGETTO:     Disposizioni organizzative servizi scolastici e amministrativi periodo 

30 ottobre-14 novembre 2020 – Ordinanza Regione Campania n. 86 del 30/10/2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 86 del 30 ottobre 

2020; 1 

  VISTA la propria determina, Prot.n. 0003127/I.4 del 18/10/2020, avente ad oggetto: Ordinanza 

  Regionale n.79 del 15.10.2020 – Attivazione DAD dal 16/10/2020 al 30/10/2020. Ordinanza  

  Regionale n.80 del 16.10.2020 – Ripresa delle attività didattiche nella S. dell’Infanzia dal   

  17/10/2020; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 458 del 07 Settembre  2020 di approvazione del 

calendario scolastico per l’a.s. 2020-2021, con cui si  dispone  la sospensione delle attività 

didattiche per il 2 novembre; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 453 del verbale n. 63 di venerdì 11/09/2020 che  

dispone la chiusura degli uffici e dei plessi scolastici di quest’Istituto nei periodi di sospensione 

delle attività didattiche; 

   VISTO il proprio decreto prot. n. 0003017/I.1 del 10/10/2020 recante ad oggetto: chiusura uffici e   

   plessi scolastici nei periodi di sospensione delle attività didattiche - a.s. 2020/2021, 
 

DISPONE 
 

 È confermata la sospensione delle attività didattiche in presenza di tutti i plessi della Scuola 

Primaria e Secondaria di I grado di quest’Istituto dal 30 Ottobre al 14 novembre 2020 

(sabato). I percorsi di didattica a distanza, attivati dal 19/10/2020 (lunedì), sono pertanto estesi 

fino a tale data. 

 

  
 

 
 

  
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE 

“S. GIOVANNI BOSCO” 
Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. San Salvatore Telesino – Castelvenere 

Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008 
Tel. e Fax 0824275407 – e-mail: bnic841008@istruzione.it 

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it 

SAN SALVATORE TELESINO (BN) –  Piazza Plebiscito n. 2  

AMBITO BN-05 

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷ 

Al sito WEB  www.icbosco.edu.it 

AI DOCENTI 

ALLA DSGA 
AL PERSONALE ATA 
AI GENITORI 



 

2 DECRETI  a.s. 2020/2021 

 

 Per il giorno 2 novembre (Commemorazione dei defunti), sono sospese anche le attività di didattica 

a distanza. 

                                                           
 Dal 3 al 14 novembre 2020,  è sospesa l’attività in presenza per tutti i plessi della Scuola 

dell’Infanzia; di conseguenza, i docenti assicureranno, per tutte le sezioni, la continuità 

educativo-didattica con modalità a distanza secondo le indicazioni e la tempistica definite negli 

incontri che si terranno  prossimamente (seguirà circolare). 
 

 Dal 30 Ottobre al 14 novembre, tutte le riunioni saranno effettuate da remoto. 
 

 Per il periodo indicato all’art. 1 (ad eccezione del 2 novembre – data di chiusura uffici e plessi 

scolastici come da delibera del Consiglio di Istituto), il personale A.T.A. sarà regolarmente in 

servizio nella sede degli uffici e in tutti i plessi dell’Istituto. 
 

 Tutto il personale scolastico in servizio in presenza dovrà attenersi scrupolosamente alle misure 

anticontagio da Covid-19 descritte nel protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per 

il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro del 14-

03-2020 aggiornato al 24-04-2020 adottato da quest’Istituto. 

                                                                 
                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                         Prof.ssa Maria Ester Riccitelli                                      
            Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,                             

                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Si allega: 

- l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 86 del 30 ottobre 2020. 

 

 


